
cs
v:

 B
O

A2
01

60
70

10
07

01/07/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 126

17176

RESOLUCIÓN de 16 de junio de 2016, del Director General de la Función Pública y Ca-
lidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos 
y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Supe-
riores de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Facultativa 
Superior, Veterinarios de Administración Sanitaria y se señala lugar y fecha para la ce-
lebración del primer ejercicio.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 30 de octubre de 2015, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funciona-
rios Superiores de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Faculta-
tiva Superior, Veterinarios de Administración Sanitaria, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas 
pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública la relación, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragón: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (Paseo María Agustín, 36), en 
Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (Calle San Francisco, 1), así como en las Oficinas 
Delegadas del Gobierno de Aragón en Alcañiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud 
(Calle Amparados, 2), Ejea de los Caballeros (Calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10), 
Tarazona (Avda. la Paz, 29), Calamocha (Calle Melchor de Luzón, 6), Fraga (Calle San 
Quintín, 1) y Barbastro (Calle Conde, s/n).

Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento único, para la realización del primer 
ejercicio, que tendrá lugar el día 2 de octubre de 2016, a las 10:00 horas, en las aulas número 
11, 12 y 16 de la Facultad de Derecho de la Universidad de Zaragoza, sita en calle Pedro 
Cerbuna, 12, de Zaragoza.

Los opositores deberán presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de 
conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realización del ejercicio.

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administración Pública, en el plazo de un 
mes desde su publicación, conforme a lo establecido en los artículos 114 y 115 de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común, en la redacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de enero, 
y en el artículo 58.1 de la Ley de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, 
cuyo texto refundido fue aprobado por Decreto Legislativo 2/2001, de 3 de julio, del Gobierno 
de Aragón.

Zaragoza, 16 de junio de 2016.

El Director General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios,

IGNACIO ZARAZAGA CHAMORRO



cs
v:

 B
O

A2
01

60
70

10
07

01/07/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 126

17177

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 15/0042
VETERINARIOS DE ADMON. SANITARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ABAD MELENDRO Mª SOLEDAD332 17856619V NO SI NO
ABENIA TARRAMERA ELSA68 73011606S SI NO NO
ADEVA NAVARRO ROSA ANA236 18437314P SI NO NO
AICART LIMONGE YOLANDA274 18935119R SI NO NO
AJA PAZOS JOSE RAMON463 14598639X NO SI NO
ALAEZ CHILLARON MARTA146 05929823D SI NO NO
ALANIS BERNUES MERCEDES28 18039498T NO SI NO
ALCALDE MIGUEL ADELA176 22726268Z SI NO NO
ALLOZA FELEZ JORGE142 73258214V SI NO NO
ALMARCEGUI CASAUS Mª TERESA268 25138295P SI NO NO
ALONSO CHAO MARTA381 32706405Z SI NO NO
ALONSO LANA ENRIQUE45 78901303X SI NO NO
ALVAREZ ALVAREZ JESUS47 09770962X SI NO NO
ALVAREZ CAMPOS BEATRIZ448 71439737N NO SI NO
ALVAREZ PEREZ NURIA83 53533895S NO SI NO
ALVAREZ UGIDOS REBECA182 71436061Q SI NO NO
ALZUGUREN RAMOS OIHANE151 44560539V SI NO NO
AMIGOT MARZO MARIA355 25198223K SI NO NO
AMONDARAIN ESPIN MªARRATE165 72433493F SI NO NO
ANADON SERRATE PALOMA354 18034668T SI NO NO
ANDRES LOPEZ ELENA371 18443950C SI NO NO
ANSON NAVARRO MARIA NIEVES127 72988194V SI NO NO
ANTON AGUILAR SILVESTRE108 18421561X SI NO NO
ANTON LIBRAN VANESA287 52896355N SI NO NO
AÑOTO FANTOVA BLANCA27 18046156B NO SI NO
APARICIO MARIA TERESA235 45313697V SI NO NO
APARICIO GIMENEZ JOSE ANGEL310 25135427S SI NO NO
APARICIO REVUELTO PATRICIA206 17452645S NO SI NO
ARA LAPALNA ANA CRISTINA65 18022320A NO SI NO
ARAGON OCEJA CLARA EUGENIA395 71939855H SI NO NO
ARAGUAS LACAMBRA JOSE LUIS411 18003649P NO SI NO
ARANDA RUBIO Mª JOSE163 18420952E NO SI NO
ARAÑO MIRO LURDES31 29213267R SI NO NO
ARDANUY RASO MARIA JOSE61 18027060M NO SI NO
ARELLANO TEJERO JOSE PABLO125 17749495G SI NO NO
ARIAS FERNANDEZ JUDIT369 71524736A SI NO NO
ARNAL PEREZ CARLOS363 29085385E SI NO NO
ASIN ARTUS CAROLINA457 25438976X SI NO NO
AUSINA ROMAN ALBA290 20847702L SI NO NO
BALAS DAVILA JESUS281 06584844J SI NO NO
BANDRES SARRASECA ALEJANDRO212 73012219F NO SI NO
BANZO CASTRO RUBEN353 18025488C NO SI NO
BAOS MUÑOZ ANA ROSA434 05913317V SI NO NO
BARA CIPRES ANTONIO JOSE104 18015959J SI NO NO
BARANDA ALDABAS BLANCA334 20478644L SI NO NO
BARRANCO BENACLOCH TOMAS81 29211884K SI NO NO
BARTOLOME DAROCA IRENE296 16627618K SI NO NO
BASCOY LAMELAS CATUXA245 45874715L SI NO NO
BELLO MURILLO MARIA ASUNCION232 25146084T NO SI NO
BENITEZ ARMAS JUANA MARIA456 44306501Z SI NO NO
BENITEZ MIÑANA VICTORIA392 20460389A SI NO NO
BENITO VELASCO BLANCA211 72894589E SI NO NO
BIBIAN ESCUDERO JULIA26 18054974C SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 1 de 9



cs
v:

 B
O

A2
01

60
70

10
07

01/07/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 126

17178

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 15/0042
VETERINARIOS DE ADMON. SANITARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

BLANCO ESTEBAN DAVID214 71036502J SI NO NO
BLANCO FERNANDEZ MONICA292 78788392Y SI NO NO
BLANCO PEREZ BELEN390 39456835J SI NO NO
BLASCO LATORRE PILAR87 29125286H SI NO NO
BLASCO PEREZ-ARAMENDIAISABEL148 17709443H SI NO NO
BOIX GARCIA-ATANCE ROCIO41 20487315L SI NO NO
BONA COSIN AINHOA404 72822818B SI NO NO
BONO PALOMAR JORDI399 18946842V SI NO NO
BORRAZ ARIÑO MARIA PILAR64 17715672Z NO SI NO
BOUZON MOUZO LUIS323 45908675P SI NO NO
BROTO BERNUES MARIO GERMAN122 18032789F SI NO NO
BUENO LOGROÑO MARIA GLORIA143 25428119D SI NO NO
BUESA ARTAL MIGUEL197 73027619C SI NO NO
BUESA ESCAR SARA357 18030334J SI NO NO
BURILLO DE PEDRO MARIA JOSE230 25142526F SI NO NO
BUSTILLO ALONSO Mª DEL CARMEN59 50772705K SI NO NO
CABACO NIETO SARA175 25191253C SI NO NO
CALLEJAS MARIN MARIA PILAR50 17436044C SI NO NO
CALVO BARA JAIME170 73009895Y SI NO NO
CALVO CALVO ANTONIO342 16793233J SI NO NO
CALVO DE MORA CLARA39 02917078B SI NO NO
CAMINO MARTINEZ PABLO389 44082707X SI NO NO
CANALES SALCEDA JOSE LUIS113 13777569V SI NO NO
CANCIO FERNANDEZ JORGE391 76580761F SI NO NO
CANDEAL NUÑEZ EDUARDO377 72985799Z SI NO NO
CANO MARTIN MARIA ESTHER335 04217185C SI NO NO
CANO ORTIZ PILAR239 47075466D SI NO NO
CAÑAS YAGÜE ISABEL254 76917611E SI NO NO
CARAZO LOPEZ ALBA431 71108569K SI NO NO
CARCELES LOPEZ NOEMI419 23242031W SI NO NO
CARRERA MARTINEZ ANGEL301 29092848X NO SI NO
CASAS PASCUAL PALOMA195 17758385Q SI NO NO
CASASUS GIMENO LEYRE91 73092194B SI NO NO
CASTILLO PEREZ PATRICIA167 48692700K SI NO NO
CASTRO PIÑAS JOSEFA450 06998890J NO SI NO
CAUDEVILLA PEREZ ANA422 25443184D SI NO NO
CAZALLA MORENO MARIA F.101 26036139R NO SI NO
CAZORLA PELEGRIN SUSANA408 52591629J SI NO NO
CELDA BARTOLOME ANA401 48523807V SI NO NO
CEPERO PORTERO MONICA107 25472109T SI NO NO
CHILS HERNANDEZ ABEL188 73414457K SI NO NO
CHINE LABRADOR MARIA LOURDES209 73204037M SI NO NO
CID MOURE MONICA237 44467959N SI NO NO
CIRIA GARCIA VICTOR MANUEL7 72894031Q SI NO NO
CLEMENTE BENEDICTO MARIA TERESA52 33429262G NO SI NO
COLAS ESTEBAN CARMEN312 25480772S SI NO NO
COLAS GARCIA CARMEN3 77134068A SI NO NO
CONESA ZAMORA JUAN322 15483691E SI NO NO
CORCOLES BRUNA LUCAS379 25466130R SI NO NO
CORRAL JIMENEZ JUAN MANUEL133 08872865V SI NO NO
CORTES CRESPO Mª DOLORES75 18426465S NO SI NO
CORTES GAÑET JULIA MONTSERRA42 18442354B SI NO NO
CORZON LEISES ALBA344 44839463C SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 2 de 9



cs
v:

 B
O

A2
01

60
70

10
07

01/07/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 126

17179

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 15/0042
VETERINARIOS DE ADMON. SANITARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

CUARTERO MARTINEZ MONTSERRAT189 25144405T NO SI NO
CUENCA LOPEZ MARIA DOLORES339 07555183M NO SI NO
CUERVO GRIERA JOSE ANTONIO56 10197909P SI NO NO
CURROS HORMIGO FEDERICO233 30535284R SI NO NO
DE LA FUENTE RUIZ DAVID356 25173741B SI NO NO
DE LA HABA RUIZ Mª AUXILIADORA447 30819457D SI NO NO
DEL AMO ARREGUI CARLA112 72989720W SI NO NO
DEL FRAGO IRISO BELEN106 44646841T SI NO NO
DEL REY TORNERO MARIA JOSE314 47396557C SI NO NO
DELGADO CURIEL MARIA TERESA227 12384045V SI NO NO
DIAZ MORO MARIA TERESA388 09795762Q SI NO NO
DIESTE GONZALEZ RUBEN25 73080903J SI NO NO
DIEZ FEO TEOFILO409 71419041Q SI NO NO
DIEZ GARRIDO HECTOR308 71448453B SI NO NO
DIEZ SASTRE ROSA MARIA222 03468830Q SI NO NO
DOMENECH MALLOL ASTRID345 20477890R SI NO NO
DOMINGO ALEGRE YOLANDA432 18445570F SI NO NO
DOSIL VIEITES JOSE430 44825943R SI NO NO
ESTEBAN MARQUES NATALIA194 18443811L SI NO NO
EXPOSITO VILLASANTE ALDARA MARIA273 53547349Z SI NO NO
FAJO PASCUAL MARIA ISABEL128 29118373M SI NO NO
FALCON PELEGRIN YANNICK49 73001018F SI NO NO
FALO MONTAÑES FIDEL132 73079922K NO SI NO
FANLO BELTRAN JOSE255 25136490C SI NO NO
FELEZ FELEZ MANUEL48 72987220D SI NO NO
FELIZ DE VARGAS PASTOR ELIFIO98 18420790K SI NO NO
FERNANDEZ ALVAREZ JAVIER184 71452497F SI NO NO
FERNANDEZ BILBAO MIREN IRUNE96 11927790J SI NO NO
FERNANDEZ CATALAN CARLOS340 29220763E SI NO NO
FERNANDEZ FERNANDEZ ALVARO266 09813890C SI NO NO
FERNANDEZ FERNANDEZ MONICA267 44888071Y SI NO NO
FERNANDEZ GIMENEZ LUCIA385 74436057F NO SI NO
FERNANDEZ TORRES ALBA33 47356300J SI NO NO
FERRER CONTEL CLARA29 01187717C SI NO NO
FERRER RODRIGUEZ CARMEN MARIA181 73194773X SI NO NO
FERRERUELA FERNANDEZ MARIA EMILIA153 25168428B SI NO NO
FERRUZ ALBA ELENA256 25197487K SI NO NO
FLORES BARRIGA JOSE MARIA35 76036546H SI NO NO
FORGA CAPAPEY MARIA JOSE252 17157029H SI NO NO
FRANCIA RUIZ ISABEL24 18060146V SI NO NO
FRANCO PLASIN ALVARO23 18019329W SI NO NO
FUENTES LABAYRU PALOMA265 25178481J NO SI NO
GALAN MATEOS ELENA135 71092710D SI NO NO
GALLARDO FLORES MARIA TERESA117 74833991H SI NO NO
GALLEN IBAÑEZ JOSE DANIEL329 20473438B SI NO NO
GAMEZ DE MEDIO MARIANA396 53597098Z SI NO NO
GARCES CASTILLO Mª TERESA180 18022912C NO SI NO
GARCES SOLANS TERESA317 73202241A SI NO NO
GARCIA ALBA Mª DEL CARMEN74 52735533Y NO SI NO
GARCIA ALONSO SARA220 70876296W SI NO NO
GARCIA BERNALDO DE QUIIROSROBERTO78 32891362M SI NO NO
GARCIA CALLE BEATRIZ162 09050641A SI NO NO
GARCIA CORTES CARMEN428 12764380R SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 3 de 9



cs
v:

 B
O

A2
01

60
70

10
07

01/07/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 126

17180

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 15/0042
VETERINARIOS DE ADMON. SANITARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

GARCIA FERRER MARIA DEL MAR328 45300612L SI NO NO
GARCIA GALVEZ MARIA186 03132184K NO NO NO
GARCIA GUTIERREZ MªCONSUELO144 17868117S NO SI NO
GARCIA LAFUENTE EDUARDO285 17706739M NO SI NO
GARCIA MONTON Mª EMERITA424 18429078Y SI NO NO
GARCIA PEREZ VERONICA P397 44865006X SI NO NO
GARCIA RIGO SUSANA318 20813094A SI NO NO
GARCIA SANCHEZ SILVIA380 73201063K SI NO NO
GARRIGUES PELUFO GEMA MARIA400 52731435W SI NO NO
GAVIN MAGALLON DANIEL118 72977343E SI NO NO
GAYAN SICILIA ANA BELEN86 29109806V NO SI NO
GIL DONOSO IRENE421 05467850Z SI NO NO
GIL GARCIA NATALIA410 18971454L SI NO NO
GIL PEREZ VERONICA12 76923751K SI NO NO
GIMENEZ PEREZ ANA320 48595084V SI NO NO
GIMENO MIGUEL ANTONIO129 29133376N SI NO NO
GIMENO MIGUEL IRENE229 29133377J SI NO NO
GINER RIBERA JOSE MARIA225 73387657Q SI NO NO
GIRON ROMERO EVA37 75707950T SI NO NO
GOMEZ GARCIA MARTA179 18452679D SI NO NO
GOMEZ LOPEZ MARIA327 33540855R NO NO NO
GOMEZ ORERA JOSE FELIX94 17755365D SI NO NO
GOMEZ SECO CRISTINA51 72148734B SI NO NO
GOMEZ YUSTE ANA BELEN260 18450795B SI NO NO
GOMEZ DE RAMON BALLESTA ALICIA60 48657873Q SI NO NO
GONZALEZ ANDRES ANA MARIA436 09306277V SI NO NO
GONZALEZ FERNANDEZ INES423 53289398P SI NO NO
GONZALEZ FIGUER JESUS CARLOS172 25131402S SI NO NO
GONZALEZ PALACIOS ELENA402 71442005A SI NO NO
GONZALEZ TEMPRANO JULIA ESPERANZA387 45685732G SI NO NO
GRACIA IRITIA CLARA372 18418203X NO SI NO
GRACIA PEREZ MARIA CARMEN368 25470368F NO SI NO
GRACIA SOBRADIEL BABEL208 72978828N SI NO NO
GRANADO OTAL LUIS89 72983304A SI NO NO
GRAS AVILA ELENA246 47521196E NO SI NO
GRASA VILLACAMPA PAULA362 18173938M SI NO NO
GUERRERO SANZ YOLANDA136 17721628J NO SI NO
GUILLERMO GASCON MARTA361 25201069S SI NO NO
GUIRADO DE HARO CARMEN455 77839515V SI NO NO
GUTIERREZ CIA JOAQUIN9 29102185D SI NO NO
HEREDERO NEGREDO SANTIAGO160 50066138Z SI NO NO
HERIZ PEYROLON ANA54 29095945W SI NO NO
HERNANDEZ CACHO JOSE GONZALO201 72783082L SI NO NO
HERNANDEZ GARCIA RAQUEL382 34826636J SI NO NO
HERNANDEZ NIEVES MARIA ROSA427 07990373N SI NO NO
HERNANDEZ PALACIOS RAUL154 72990860S SI NO NO
HERNANDEZ SAURA MARIA DOLORES278 34793650D SI NO NO
HERRAIZ RECUENCO VANESSA174 70520081B SI NO NO
HERRANZ MARTINEZ MARGARITA251 29090648H SI NO NO
HIJON DE MIGUEL VIRGINIA451 50877379E SI NO NO
HORTAL MARTINEZ Mª PILAR271 15963635W NO SI NO
IBAÑEZ LAZARO SUSANA358 17447601P SI NO NO
IGLESIAS MARTINEZ NURIA44 11797444P SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 4 de 9



cs
v:

 B
O

A2
01

60
70

10
07

01/07/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 126

17181

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 15/0042
VETERINARIOS DE ADMON. SANITARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

IZQUIERDO IZQUIERDO MERCEDES417 18990535X NO SI NO
JIMENEZ ALBERICIO MARIA JOSE204 73082182G SI NO NO
JIMENEZ BARCELO DARIO105 18447972V SI NO NO
JIMENEZ GUITART MARIA DEL MAR247 76082570L SI NO NO
JIMENEZ MARTINEZ ALBA102 20900868D SI NO NO
JIMENEZ MORCILLO LUZ ELENA258 47077488F SI NO NO
JIMENEZ PRIETO WENCESLAO315 11943522J NO SI NO
JIMENEZ SOLIS ROSENDO263 27462030F SI NO NO
JUAN ASO EVA22 18033245A SI NO NO
JULIA ANDUIX SILVIA76 21666311N SI NO NO
KITTSTEINER GONZALEZ LUISA DEL PILAR321 51072351T SI NO NO
LABEAGA BERAMENDI ERIETE213 78940620C SI NO NO
LAENCINA LAZARO PILAR190 25138877S SI NO NO
LAFUENTE GRACIA PILAR286 17734611R SI NO NO
LAHOZ CRESPO BELEN173 17750669M SI NO NO
LAIN IÑIGUEZ RAFAEL1 17705222Y SI NO NO
LARGO BERMEJO JUAN DANIEL224 76047500R SI NO NO
LATRE SASO IGNACIO21 18051297T SI NO NO
LAYUNTA HERNANDEZ ELENA203 73010223N SI NO NO
LAZARO BAÑOS PEDRO244 22965479W SI NO NO
LEON DELOUPY CLOE20 02538160H NO SI NO
LETOSA MONTESA EVA196 25162596K NO SI NO
LLITERAS CAPO MARIA ANTONIA57 43153589T SI NO NO
LLORENS GARCIA SALVADOR241 29007924W NO SI NO
LLORENTE ERROZ CARMEN CONCEPC420 27479816Z SI NO NO
LLOVERIA SALAMERO PEDRO RAMON352 25134983P NO SI NO
LOPEZ CORTES SAMANTHA145 73003028Q SI NO NO
LOPEZ DOMINGUEZ LAURA439 50202534C SI NO NO
LOPEZ FERNANDEZ ALBA93 43157960R SI NO NO
LOPEZ GONZALEZ VERONICA183 71459157C SI NO NO
LOPEZ PARRA MARIA PILAR416 73194483L NO SI NO
LOPEZ RUIZ MARIA CARMEN234 15852465Z NO SI NO
LOPEZ SANCHEZ MARIA PILAR294 18421777L SI NO NO
LOPEZ SUEIRAS UXIA437 32675906J SI NO NO
LORENZO FERNANDEZ JOSE MANUEL435 36083796Q NO SI NO
LOZANO PAREJO JOAQUIN384 27456816Z SI NO NO
LOZANO POVEDA TOMAS82 74373375T SI NO NO
LUJAN TORRES ISABEL426 47397493J SI NO NO
MAESTRO GIMENO PATRICIA155 29117875J SI NO NO
MAGDALENA VALLEJO MARIA121 09423633G SI NO NO
MALDONADO LLORDEN BEATRIZ192 48575286E SI NO NO
MANCEBO DIAZ BLANCA248 50557181F SI NO NO
MANSO NERIN SOFIA8 29136582K SI NO NO
MANZANARES MARIN MARIA TERESA137 25191122G SI NO NO
MANZANO GONZALEZ ANA MARIA418 72888701E SI NO NO
MARCO BORDERAS ANA MARIA2 17730529J SI NO NO
MARI MICO BEGOÑA407 29188260H SI NO NO
MARIN BONACASA CARLOS JAVIER313 17856562Y SI NO NO
MARIN CUCALA VANESA367 20901682H SI NO NO
MARIN GARGALLO ANA ISABEL97 18447561C SI NO NO
MARIN SOLER ROCIO373 18449846M SI NO NO
MARIN TORIBIO BLANCA138 73011265L SI NO NO
MARTELES ARAGUES DIANA364 25465069K SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 5 de 9



cs
v:

 B
O

A2
01

60
70

10
07

01/07/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 126

17182

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 15/0042
VETERINARIOS DE ADMON. SANITARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

MARTIN AZCONA IGNACIO219 71019680G SI NO NO
MARTIN CUADRADO VICTOR149 09349803G SI NO NO
MARTIN GONZALEZ NOELIA348 06577952K SI NO NO
MARTIN LAHOZ CARMEN452 18422089D SI NO NO
MARTIN PRIETO MARIA LUISA99 18430316W SI NO NO
MARTIN ROMERO NOEMI238 73088040C SI NO NO
MARTINEZ ALBEROLA IRINA193 44803115N SI NO NO
MARTINEZ AMARO NIEVES375 48052261V SI NO NO
MARTINEZ CASANOVA ALBERTO262 17871578A NO SI NO
MARTINEZ COLAS PALOMA5 72983731Q SI NO NO
MARTINEZ DORADO ANGELA43 72891517D SI NO NO
MARTINEZ MADRE BLANCA MARIA157 25442217P SI NO NO
MARTINEZ PENALBA ELENA240 21000219T SI NO NO
MARTINEZ RODRIGUEZ JUAN MANUEL366 72893396W SI NO NO
MARTINEZ SAUS JUAN IGNACIO242 05138113M NO SI NO
MARTINEZ DE SALINASMURILLO FERNANDO71 25463036N SI NO NO
MEDINA MORENO ESTHER326 75241951G SI NO NO
MEJIA JIMENEZ VERONICA280 47520142A SI NO NO
MELO ALONSO BEATRIZ73 71283073R SI NO NO
MERENCIANO LOPEZ TANIA70 18448597K SI NO NO
MIGUEL OLIVITO MARIA BEGOÑA4 76919429T SI NO NO
MILLA MANZANO ALVARO171 25161873B SI NO NO
MILLAN SOBRINO BERTA152 72980762Z SI NO NO
MILVAQUES CASTELLO SILVIA119 20047185V SI NO NO
MINGUEZ MARCO MARTA85 72893192M SI NO NO
MINGUEZ VELASCO ALVARO264 71169975V SI NO NO
MOCE CERVERA EVA TERESA288 18436761F SI NO NO
MOLINA CALLEJON MARIA DEL MAR250 76634385H SI NO NO
MONFORTE CAMPILLO CLARA140 25472879B SI NO NO
MONTAÑES LOIRE ELENA284 73082782Y SI NO NO
MORAN CUESTA MIGUEL307 71464214V SI NO NO
MORENO MANRIQUE MARIA444 48521567P SI NO NO
MORENO MEDIAVILLA YAIZA338 17454768E SI NO NO
MORERA AZNAREZ JORGE JAVIER374 25143112H SI NO NO
MOURELLE LEMA MANUEL316 10880981A SI NO NO
MUELA RUIZ MARCOS253 25166401P SI NO NO
MUÑOZ GUTIERREZ PATRICIA187 51457374A SI NO NO
MURGA ARANDA ELENA139 29136068J SI NO NO
NAVAJAS TWOSE JOAQUINA272 50820316E SI NO NO
NAVARES MARTIN LARA IRENE55 50983248E SI NO NO
NAVARRO ORTEGA BERTA228 04611105L SI NO NO
NIEVAS ROSILLO IRENE221 05318872F SI NO NO
NOGUERO MESEGUER DAVID269 25474541V SI NO NO
NUÑEZ TAMAYO LUCIA218 28924980L SI NO NO
NUÑO AYALA MARIO311 17734615M SI NO NO
OBEA PUYANE ANA  BELEN66 18025992H SI NO NO
OÑATE MAICAS MARIA PILAR124 76916597C SI NO NO
ORCAJO TERESA JOAQUIN205 17162682J SI NO NO
ORDOVAS ASCASO Mª DOLORES351 17152825T SI NO NO
ORERA FRANCIA EMILIO177 17870844M NO SI NO
ORTEGA QUESADA SOLEDAD77 80133354C NO SI NO
ORTEGA SANCHEZ ALBA MARIA19 18054623Z SI NO NO
ORTIN SORIANO IVAN18 18040202Z SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 6 de 9



cs
v:

 B
O

A2
01

60
70

10
07

01/07/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 126

17183

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 15/0042
VETERINARIOS DE ADMON. SANITARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ORTIZ BLAZQUEZ ARANTXA95 72999112X SI NO NO
PAGES BERENGUER LAURA330 74243891Y SI NO NO
PALAO JIMENEZ CARMEN ROSA386 48471276H SI NO NO
PALLARES AZNAR MARIA LUISA150 17218101W SI NO NO
PALOS ESTAUN JUAN ANTONIO134 17870072S SI NO NO
PAMPLONA MARTIN VANESA130 18445028V SI NO NO
PARDO BARRAGAN IRENE159 16620077R SI NO NO
PARDOS BARTOLOME JAVIER46 72966868N SI NO NO
PARRA MARTIN IRENE279 05316297P SI NO NO
PASCUAL ALONSO MARIA116 16608144M SI NO NO
PASTOR PEREZ LUISA67 72995389J SI NO NO
PAZOS SUAREZ MANUEL403 44807551D SI NO NO
PEINADO CAHUCHOLA ROCIO291 09052342W SI NO NO
PEIRO VERDU JUAN CARLOS412 19992143Z SI NO NO
PELAYO CAMPOS MARIA PAZ38 17728053K SI NO NO
PEREDA LLORENTE MARIA ESTHER191 72882420C SI NO NO
PEREZ CASTILLO FRANCISCO300 23276270V SI NO NO
PEREZ FERNANDEZ LORENA454 44465912N SI NO NO
PEREZ FERROL MANUEL343 44828705A SI NO NO
PEREZ FUENTES SARA319 48688213L SI NO NO
PEREZ GIMENEZ FERNANDO17 18012631C NO SI NO
PEREZ HUERTA DAVID413 20181325K SI NO NO
PERIS RAMON ANNA458 33471483C NO NO NO
PICAZOS VICENTE CLARA EUGENIA349 23257356D SI NO NO
PINDADO RODRIGUEZ JORGE270 71345942B SI NO NO
PISA GUTIERREZ LARA120 13173660L SI NO NO
PLOU MILLAN MARIA ELENA414 73081044Q SI NO NO
PONCE PEREZ MIGUEL ANGEL449 05296798J SI NO NO
PRAT MUÑOZ Mª ESTHER131 29090312G SI NO NO
PRIERES MELERO ALBERTO324 32885440V SI NO NO
PRIETO MARTIN SILVIA166 72804867T SI NO NO
PRIETO REDONDO FRANCISCO302 10198257B NO SI NO
PUJANTE VALVERDE MARIA DOLORES257 48515879R SI NO NO
PULIDO MORENO MARIA DOLORES443 76031137Z SI NO NO
QUINTANS CAMPOS JUAN A.217 35446819R SI NO NO
RAMBLA BAENA CARMEN216 44801544M SI NO NO
RAMIREZ PABLO36 52992242N SI NO NO
RAMIREZ GOMEZ AIDA CECILIA198 50586361T SI NO NO
RAMO ESCRICHE ALICIA261 73258860L SI NO NO
RAMOS MARAÑA ANA58 71668248H SI NO NO
REDONDO RODRIGUEZ JAVIER303 71448318Z SI NO NO
REGUERO BARRIGON EVA MARIA32 71346252E SI NO NO
RELAÑO RODRIGUEZ TERESA53 46687250X SI NO NO
REVILLA CALAVIA MIGUEL298 72883705V SI NO NO
REVUELTA GUEDAN CARLOS92 25469346C SI NO NO
REY BOSQUE FCO. JAVIER429 17721946D SI NO NO
RIPOLLES LOPEZ DANIEL210 17454931R SI NO NO
RIVAS JIMENEZ JAVIER394 74721189P SI NO NO
ROCHE LOPEZ JOSE MIGUEL16 17711907K NO SI NO
RODAS GARCIA-RIAÑO ELENA453 28948794M SI NO NO
RODICIO FERNANDEZ TERESA289 71151136S SI NO NO
RODRIGO DE FRANCIA JOSE IGNACIO169 25135202C SI NO NO
RODRIGUEZ DEL HOYO JORGE ANTONIO297 11964450B SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 7 de 9



cs
v:

 B
O

A2
01

60
70

10
07

01/07/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 126

17184

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 15/0042
VETERINARIOS DE ADMON. SANITARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

RODRIGUEZ FERNANDEZ-JARDONLARA425 76940971Z SI NO NO
RODRIGUEZ GONZALEZ Mª DE LA O346 25187008F SI NO NO
RODRIGUEZ MORENO ALICIA199 47068401M SI NO NO
RODRIGUEZ RODRIGUEZ DANIEL63 47308710X SI NO NO
RODRIGUEZ RODRIGUEZ LETICIA438 71939568F SI NO NO
RODRIGUEZ VILLAREJO ANGELES459 26228747F SI NO NO
RODRIGUEZ-XUAREZDOZ JOSE MIGUEL350 40888092A SI NO NO
ROGER CONDON MARIA88 73001064F SI NO NO
ROMEA ROBLEDO JESUS CARLOS376 17207806B SI NO NO
ROMERO PAJUELO FARAH215 77584963Y SI NO NO
RONCERO ALIENDE MIRELLA293 47218400K SI NO NO
ROQUE SOLA BEATRIZ259 21678222D SI NO NO
ROSADO MARTINEZ ROSA BELEN295 48481493T SI NO NO
RUBIO MARTINEZ MARIA ELENA123 29103038B SI NO NO
RUBIO MEDINA LEOPOLDO276 06257703R SI NO NO
RUIZ DE LA RUBIA Mª VICTORIA100 50841135A SI NO NO
RUIZ GARCIA JUAN JOSE277 48654919Y SI NO NO
RUIZ GARCIA TAMARA331 74370256D SI NO NO
RUIZ GARCIA - VASO CRISTINA383 48520152L SI NO NO
RUIZ SANCHO BEATRIZ405 18444911S SI NO NO
RUIZ DE AZAGRA CINCA ALICIA168 25482560D SI NO NO
SACACIA CUEVAS ANDREA69 77132241Q SI NO NO
SALAZAR TRIGO MARINA249 51094901X SI NO NO
SALVADOR GIMENO BELEN141 72990474C SI NO NO
SAN AGUSTIN VICENTE CRISTINA114 72976011R SI NO NO
SAN MARTIN MARTINEZ MARIA336 29215816C SI NO NO
SAN MIGUEL GOTOR MARIA LYDIA115 72983482C NO SI NO
SANCHEZ LORENZO JOSE FERNANDO202 17710974P NO SI NO
SANCHEZ PERALTA MARINA200 25346286X SI NO NO
SANCHEZ RODRIGUEZ ANA Mª337 05714903R SI NO NO
SANJUAN LAHORGA RAMONA156 25138389X SI NO NO
SANTAEUFEMIA OTERO MIGUEL79 45430916M NO SI NO
SANTAMARIA NUÑEZ AINHOA15 44149040B SI NO NO
SANTIAGO OREJAS MARIA GEMMA72 70808756J SI NO NO
SANZ FERNANDEZ ANA MARIA223 71103424M SI NO NO
SANZ IRANZO MARIA CRISTINA282 76920331M SI NO NO
SAURA PEREZ Mª MERCEDES370 48399609L SI NO NO
SEBASTIAN PONCE MIREN ITXASO147 20175910B SI NO NO
SEGURA ARIÑO CARLOTA109 73258760B SI NO NO
SERRANO MARTINEZ RAFAEL445 34828650A SI NO NO
SERRANO MONTAÑES EVA MARIA365 25437786Q SI NO NO
SICILIA ALONSO JAVIER347 44712836P SI NO NO
SIERRA SOROLLA Mª DEL ROSARIO158 17160318H SI NO NO
SOLA MORENA ALBA MARIA341 48624455V SI NO NO
SOLER DELGADO LORIEN440 18454313X SI NO NO
SOS ABADIA MIGUEL ANGEL406 18168220Z SI NO NO
SOSA ESTEBAN BEATRIZ126 76920487T SI NO NO
SOTO SANTOS CRISTINA226 71446487T SI NO NO
SUAREZ BUA LEIRE333 77575592L SI NO NO
TAMARIT MOLINA MARIA LUISA446 22566241K SI NO NO
TAVERA MONZONIS JOSE MARIA185 50160633W NO SI NO
TELLO MARTINEZ MARIA VICTORIA378 72973371Y SI NO NO
TERESA FERNANDEZ MARTA231 71422466Z SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 8 de 9



cs
v:

 B
O

A2
01

60
70

10
07

01/07/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 126

17185

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 15/0042
VETERINARIOS DE ADMON. SANITARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

TERRON GONZALEZ ERICA283 71461173N SI NO NO
TOLON SALVADOR MARIA TERESA207 29131059H SI NO NO
TOMAS GASCON BEATRIZ6 73001740Q SI NO NO
TORRES DEL POZO MARIA DOLORES415 31250840G NO SI NO
TRIGUEROS PEREZ RAQUEL34 53662393N SI NO NO
UBEDA ORTIZ MARCOS ADRIAN10 48551872E SI NO NO
UBIDE PEREZ JESUS90 17752846C SI NO NO
URBON LOPEZ DE LINARESLETICIA441 71285632F SI NO NO
VALIENTE VIANA ALMUDENA110 73595816W SI NO NO
VALIENTE VIANA MARIA111 73595815R SI NO NO
VALLEJO FERNANDEZ-CELA PALOMA103 07215801B SI NO NO
VALLES VIOLA CANDELARIA30 18965002F SI NO NO
VAZQUEZ REGAL SARA393 76619471P NO SI NO
VEGA CUERVO MARLEN309 71900456H SI NO NO
VELASCO FAUS MARIA CRISTINA398 20042842K SI NO NO
VILLALBA CAMBRAY JORGE62 18040548S SI NO NO
VILLARREAL PALOMAR RAUL178 18450631P SI NO NO
VILLARROYA BUJ AVELINO299 18423504K NO SI NO
VISA DONES GABRIEL HILARIO14 73191711F NO SI NO
VISCASILLAS CAÑARDO JUAN CARLOS359 25428666G NO SI NO
VITORIA MENDIZABAL SANTOS360 72565353P NO SI NO
VIU PALACIO MANUEL13 18029802X NO SI NO
VIVAS REGNE PAULA80 24396395L SI NO NO
YAGÜE SABIDO ISMAEL84 03137926J SI NO NO
ZUNDA CALDERON ANA ISABEL11 15246408F NO SI NO
ZURITA HERRERA PEDRO161 74666967C SI NO NO

Número Total de Admitidos: 450

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 9 de 9



cs
v:

 B
O

A2
01

60
70

10
07

01/07/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 126

17186

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 15/0042
VETERINARIOS DE ADMON. SANITARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo
Exclusión

CRESPO442 LUENGO MARIA CRUZ 11971504G SI NO NO B
GIMENO305 ROIG ANGEL SALVADOR19841959C SI NO NO B
GONZALEZ433 VALLE MARGARITA 43118153F SI NO NO B
MARCH306 HERVAS LAURA 73567938T SI NO NO B
MENOR275 IBAÑEZ MIGUEL ANGEL 18952624A SI NO NO B
MOLINER304 MARIN MANUEL 18955335T NO SI NO B
MORENO462 ABIAN SUSANA 17447337C SI NO NO N
MORENO325 FLORES INMACULADA 48653106X SI NO NO B
ORTEGA40 DOMINGO ALBA 44885818F SI NO NO D
PATON460 SELAS MANUELA 52388822C SI NO NO N
PEREZ461 GARRANDES RAQUEL 11076869T SI NO NO B
PEREZ164 GONZALEZ NOELIA 44412858L SI NO NO N
RAGA243 SEGARRA SILVIA 25424123S SI NO NO B

Número Total de Excluídos: 13

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FFALTA DE LA TITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD

G HFALTA EL REQUISITO DE  EDAD NO TIENE LA DISCAPACIDAD REQUERIDA

I JFALTA EL GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K LNO ACREDITA DISCAPACIDAD y/o CAPACIDAD FUNC. NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NNO ES FUNCIONARIO DE CARRERA NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O NO ES PERSONAL LABORAL FIJO

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos página: 1 de 1


